
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

DEVYNIOLIKTOJI RESPUBLIKINĖ DOKTORANTŲ IR MAGISTRANTŲ  

MOKSLINĖ KONFERENCIJA 

 

ES EKONOMIKOS, FINANSŲ IR VERSLO PROCESAI BEI TENDENCIJOS 
 

2016 m. gegužės 13 d. 

 

 

PROGRAMA 
 

9.30 – 10.00 REGISTRACIJA (Vytauto Didžiojo universitetas, Mažoji salė, Daukanto g. 28) 

 

10.00 - 11.00 KONFERENCIJOS ATIDARYMAS. PLENARINIS POSĖDIS.  

(Vytauto Didžiojo universitetas, Mažoji salė, II aukštas, S. Daukanto g.  28). 
 

Plenarinio posėdžio pirmininkas – doc. dr. Rita Bendaravičienė 
 

Pranešimą skaito VDU absolventas, dabar leidyklos „Flintas“ generalinis direktorius 
 

SIKSTAS RIDZEVIČIUS 

„PRAKTIKO POŽIŪRIS, KO TURĖTŲ MOKYTIS BŪSIMASIS VERSLININKAS“ 

 
11.00 – 12.30 DARBAS SEKCIJOSE:  

 

I sekcija „Naujos tendencijos organizacijų vadyboje bei šiuolaikinėje rinkodaroje“ (Mažoji salė, II aukštas) 

II sekcija „Ekonomikos pokyčiai ir tendencijos“ (407 aud., IV aukštas) 

III sekcija „Finansų politika ir investicijų valdymas (406 aud., IV aukštas) 

 

12.30 – 13.00 KAVOS PERTRAUKĖLĖ (Vero cafe, Daukanto g. 28, I aukštas) 

 

13.00 – 14.30 DARBAS SEKCIJOSE:  

 

I sekcija „Naujos tendencijos organizacijų vadyboje bei šiuolaikinėje rinkodaroje“ (Mažoji salė, II aukštas) 

II sekcija „Ekonomikos pokyčiai ir tendencijos“ (407 aud., IV aukštas) 

III sekcija „Finansų politika ir investicijų valdymas (406 aud., IV aukštas) 

 

 

14.30 – 15.00 KONFERENCIJOS PABAIGA, DALYVIŲ PAŽYMĖJIMŲ ĮTEIKIMAS  
(Vero cafe Daukanto g. 28, I aukštas) 

                              

 



11.00 – 14.30 DARBAS SEKCIJOSE. 1 SEKCIJA, Mažoji salė,  II aukštas, S. Daukanto g.  28 

 

NAUJOS TENDENCIJOS ORGANIZACIJŲ VADYBOJE BEI ŠIUOLAIKINĖJE RINKODAROJE 

 

Moderatoriai:  

Laima Barkauskė 

Viktorija Grigaliūnaitė 

 

11.00 – 12.30 1 SEKCIJA. I DALIS 

 

Monika Potašinskaitė, VDU EVF magistrantė 

Balso už kadro amžiaus ir vizualinio patrauklumo poveikio reikšmė transliacinės reklamos įgarsinimo kontekste 
 

Donata Juškelytė, VDU EVF magistrantė 

Kino industrija pagrįsto Kauno miesto turistinio įvaizdžio formavimas ir reklamavimas 

 

Jovita Tamošiūnaitė, VDU EVF bakalaurantė 

Veiksnių, lemiančių vartotojų pasitenkinimą sveikatos paslaugomis analizė 

 

Džiugas Petruškevičius, VDU EVF bakalaurantas 

A Consideration of Sustainable HRM Implementation in the Context of SMEs 

 

Simona Radvilavičiūtė, VDU EVF bakalaurantė 

Vidinio marketingo poveikis darbuotojų pasitenkinimui 

 

Lina Bivainienė, ŠU doktorantė 

Miesto prekės ženklas kaip viešosios politikos instrumentas 

 

Ugnė Linkauskaitė, magistrantė 

Sprendimo priėmimas organizacijoje esant neapibrėžtumui 

 

Ugnė Blusytė, MRU doktorantė 

Outsourcingo lygių apžvalga 

 

Evelina Gulbovaitė, VDU EVF doktorantė 

Požiūrių į vertybes organizacijoje kongruentiškumo paradigma 

 

Viktorija Grigaliūnaitė, VDU EVF doktorantė 

Reklamos kompleksiškumo įtaka reklamos efektyvumui 

 

Laima Barkauskė, VDU EVF doktorantė 

Darbuotojų emocijų įtaka organizacinės kultūros formavimui 

 

 

12.30 – 13.00 KAVOS PERTRAUKĖLĖ (Vero Cafe, I aukštas, S. Daukanto g. 28, EVF) 
 

  



13.00 – 14.30 1 SEKCIJA. II DALIS 

 

Rūta Repovienė 

Turinio marketingo poveikio vertinimas 

 

Laura Markūnaitė, VU KHF magistrantė 

Socialiai atsakingo marketingo poveikis socialiniam verslui  

 

Karolina Rekašiūtė, VDU EVF magistrantė 

VDU EVF studijų programos „Strateginis organizacijų valdymas“ absolventų vadybinių kompetencijų vystymas 

 

Laura Bučinskaitė, VDU EVF magistrantė 

Organizacinių valdymo struktūrų formavimas aplinkos neapibrėžtumo sąlygomis Lietuvos organizacijose 

 

Edgaras Abromavičius, LSU, Sporto edukologijos fakultetas 

Produktų demonstravimo veiksmingumo vertinimas: sporto rungtynių transliacijos ir vaizdo žaidimo lyginamasis 

atvejis 

 

Ineta Valiulytė, VDU EVF bakalaurantė 

Iš lūpų į lūpas reklamos vaizdo tinklaraščiuose įtaka vartotojo elgsenai 

 

Mindaugas Mižutavičius, VDU EVF magistrantas 

Dizaino mąstymo pritaikymas etiškų sprendimų priėmimui organizacijose 

 

Zigmantas Merliūnas, VDU EVF magistrantas 

Socialinis verslas Lietuvoje ir jo aplinkos tobulinimo galimybės 

 

Gintautas Činskis, ASU EVF magistrantas 

Gerosios bendradarbiavimo praktikos Lietuvos ir Vokietijos avininkystės ūkių atvejis 

 

Kristina Jakubaitytė-Revutienė, magistrantė 

Audiovizualinių priemonių taikymas lyderių ugdyme 

 

Jūratė Dabravalskytė, VDU EVF doktorantė 

Tarpkultūrinės kompetencijos vystymas tarptautinėje organizacijoje 

 

Loreta Petrauskaitė, VDU EVF doktorantė 

Nepotizmo poveikis organizacijos mikroklimatui 

 

 

14.30 – 15.00 KONFERENCIJOS PABAIGA, DALYVIŲ PAŽYMĖJIMŲ ĮTEIKIMAS.  

(Vero cafe, I aukštas, S. Daukanto g. 28, EVF) 

  



 

 

11.00 – 14.30 DARBAS SEKCIJOSE. 2 SEKCIJA, 407 aud., IV aukštas, S. Daukanto g. 28 

 

EKONOMIKOS POKYČIAI IR TENDENCIJOS 

 

Moderatoriai: 

Mantautas Račkauskas 

Monika Medikienė 

 

11.00 – 12.30 2 SEKCIJA. I DALIS 

 

Gražina Mikaliūnienė, VU doktorantė 

Inovacijų proceso poveikis paslaugų įmonių veiklos efektyvumui 

 

Vaidotas Bradauskas, VDU EVF doktorantas 

Korupcijos lygio poveikio šešėlinės ekonomikos paplitimo mastui vertinimas taikant daugialypės tiesinės 

regresijos lygtis 

 

Viktorija Tauraitė, VDU EVF magistrantė 

Filipso kreivės vertinimas Baltijos šalyse prieškriziniu, kriziniu ir pokriziniu laikotarpiais 

 

Justinas Zavistanavičius, VDU EVF magistrantas 

Multinacionalinių korporacijų atėjimo į besivystančias šalis poveikis jų smulkiajam verslui 

 

Ignas Lukoševičius, VDU EVF doktorantas 

Lietuvos pagrindinių mokesčių tarifų kiekybinė analizė ir optimizavimas krizės sąlygomis 

 

Rytis Radavičius, magistrantas 

Kultūros reikšmė ekonominiam augimui 

 

Linara Pranckevičiūtė, KU SMF doktorantė 

Smulkaus verslo kainodara: teorinės sampratos ir praktinės problemos 

 

Mantautas Račkauskas, VDU EVF doktorantas 

Socialinių išlaidų paskirstymo poveikio socialiniam produktyvumui vertinimas 

 

 

 

12.30 – 13.00 KAVOS PERTRAUKĖLĖ (Vero cafe, I aukštas, S. Daukanto g. 28, EVF) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13.00 – 14.30 2 SEKCIJA. II DALIS 

 

Jovilė Makutėnaitė, VDU EVF magistrantė 

Pieno perdirbimo sektoriaus įmonių intelektinio kapitalo ir jų veiklos efektyvumo ryšys 

 

Viktor Kozlovskij, MRU doktorantas 

Lietuva Europos Sąjungos kontekste 

 

Monika Medikienė, VDU EVF doktorantė 

Vartotojų lūkesčių apklausos ir jų reikšmė namų ūkių vartojimo išlaidų prognozavimui 

 

Jonė Tamulaitytė, VDU EVF magistrantė 

Socialinė atsakomybė šalies mastu 

 

Mantas Švažas, KTU EVF magistrantas 

Biokuro išteklių panaudojimo Lietuvoje situacija ir perspektyva 

 

Algimantas Skara, VDU EVF magistrantas  

Eksporto elastingumas valiutos kursui 

 

Giedrė Markevičienė, VU EF magistrantė 

Draudimo paslaugų vartotojų ir teikėjų bendradarbiavimo galimybės po draudimo ginčo baigties 

 

Rūta Sakalauskaitė, VU EF doktorantė 

Šešėlinės ekonomikos aspektai 

 

 

14.30 – 15.00 KONFERENCIJOS PABAIGA, DALYVIŲ PAŽYMĖJIMŲ ĮTEIKIMAS 

(Vero cafe, I aukštas, S. Daukanto g. 28, EVF) 

  



11.00 – 14.30 DARBAS SEKCIJOSE. 3 SEKCIJA, 406 aud., IV aukštas, S. Daukanto g. 28 

 

FINANSŲ POLITIKA IR INVESTICIJŲ VALDYMAS 

 

Moderatoriai: 

Edvinas Samys 

Eglė Aleknavičiūtė 

 

 

11.00 – 12.30 3 SEKCIJA. I DALIS 

 

Vytis Lembutis, VDU EVF doktorantas 

Komercinių bankų sektoriaus veiklos poveikis privataus sektoriaus vidaus išlaidoms 

 

Deimantė Kairytė, VDU EVF magistrantė 

Intelektinio kapitalo efektyvumo poveikis bankų veiklos rezultatams 

 

Indrė Kokštienė, VDU EVF magistrantė 

Kapitalo struktūrą lemiantys veiksniai NASDAQ OMX Baltic listinguojamose įmonėse prieš, per ir po pasaulinės 

ekonominės krizės 

 

Justina Tirevičiūtė, VDU EVF magistrantė 

Įmonių socialinės atsakomybės poveikis jų vertei Europos listinguojamose įmonėse 

 

Lina Vilčiauskė, VDU EVF magistrantė 

Veiksniai, įtakojantys finansinio raštingumo lygį 

 

Vaidas Bagočiūnas, VDU EVF magistrantas 

Prekybos remiantis viešai neatskleista informacija NASDAQ OMX Baltic biržoje tyrimas 

 

Giedrius Safonovas, VDU EVF bakalaurantas 

Laiko sekos modelių pritaikymas OMXV indekso prognozavimui 

 

Miroslav Švabovič, VU EF doktorantas 

Lietuvos pagrindinių mokesčių tarifų kiekybinė analizė ir optimizavimas krizės sąlygomis 

 

 

 

12.30 – 13.00 KAVOS PERTRAUKĖLĖ (Vero cafe, I aukštas, S. Daukanto g. 28, EVF) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

13.00 – 14.30 3 SEKCIJA. II DALIS 

 

Vytautas Štuikys, VDU EVF magistrantas 

Tiesioginių užsienio investicijų poveikio šalių ekonomikos augimui vertinimas 

 

Deimantė Kairytė, VDU EVF magistrantė 

Intelektinio kapitalo poveikis bankų veiklos rezultatams 

 

Edgaras Baltaragis, VDU EVF magistrantas 

MTEP investicijų poveikis įmonių veiklai 

 

Austėja Kažemekaitytė, VDU EVF magistrantė 

Tax behavior: what determines our (un)willingness to comply with tax duties? 

 

Agnė Galinskaitė, Otilija Jurakovaitė, VDU EVF magistrantės 

The analysis of dividend announcement impact on stock prices of companies listed in NASDAQ OMX Baltic stock 

exchange 

 

Vaida Dailidonytė, VDU EVF magistrantė 

Nepakankamo kainos įvertinimo reiškinio tyrimas pirminio viešo akcijų platinimo (IPO) metu: Baltijos jūros regiono 

vertybinių popierių biržų atvejai 2010 - 2015 metais 

 

Agnė Šuminaitė, VDU EVF magistrantė 

Assessment of the impact of oil price fall on European financial markets  

 

Artūras Minelga, VDU EVF bakalaurantas 

Mokestinių pokyčių Lietuvoje vertinimas  

 

Dovilė Kuizinienė, VDU magistrantas 

Skaitmenizacijos įtakos vertinimas finansų sektoriaus pokyčiams 

 

 

14.30 – 15.00 KONFERENCIJOS PABAIGA, DALYVIŲ PAŽYMĖJIMŲ ĮTEIKIMAS 

(Vero cafe, I aukštas, S. Daukanto g. 28, EVF) 

 


